

- God jul !



6/2023

*Langesund
Menighetsblad*



Julen er tiden da vi samler oss rundt den store fortellingen om da Jesus ble født. Denne fortellingen er beskrevet flere steder i Det nye testamentet. Den mest kjente står i Lukasevangeliets. Det er den vi leser julaften. Her hører vi om Maria og Josef. Om herbergene som er fulle. Hyrdene på Betlehemsmarken. Englesangen og barnet i krybben.

Når Matteus skal skrive om det store mysteriet, har han et annet perspektiv. Han nevner ikke vandringen til Betlehem, de fullbookede herbergene, hyrdene, englesangen og krybben. I stedet ser han bakover til en over 600 år gammel profeti fra profeten Jesaja. Her finner han årsaken til og poenget med julefortellingen.

Alt dette skjedde for at det ordet skulle oppfylles som Herren har talt gjennom profeten:

*Se, jomfruen skal bli med barn og føde en sønn,
og de skal gi ham navnet Immanuel*

– det betyr: Gud med oss.

Jul er Guds måte å fortelle at Han er en gud som

er med oss i alle livets faser, utfordringer og gleder. Ikke en fraværende gud. Ikke en likegyldig gud. Ikke en gud som er mot oss og ute etter oss. Han er en Gud som vil gå med oss og som elsker oss og som er vår frelser. Han bærer navnet Immanuel. Også i motgang er Gud med. Når vi lykkes og når vi mislykkes.

Derfor ble han født som en av oss. Dette tegnet fra Gud skjedde i den delen av verden som i disse dager er preget av en forferdelig konflikt mellom Israel og Gaza. Lidelsene er større enn vi kan fatte. Når dette skrives, kjenner vi ikke utfallet, men vi ser de ufattelige lidelsene på begge sider. Men vi vet at Gud vil gå med oss. Han ser til hvert menneske som lider uavhengig av nasjonalitet, etnisitet, tro og alder. Under alle dyp er Gud. «Gud med oss!» For mange vekker fortsatt ordene vonde minner. Nazistene brukte dem til å legitimere sine brutale handlinger under 2. verdenskrig. Men slik skal ikke Guds navn brukes til å forsvare det som er mot Guds vilje. «Gud med oss» må ikke få den konsekvensen at vi vender oss mot hverandre, men at vi snur oss 180 grader og behandler hverandre som medmennesker. Tror vi på en Gud som er med oss, må vi se på alle mennesker som våre medmennesker.

Jul er derfor tiden for både undringen over det store underet, og for å vise medmenneskelighet med de som lider. De siste ordene i Matteusevangeliets, griper tilbake til det navnet Jesus bærer, Immanuel. Nå er de ikke sagt av profeten, men av han som ble født julenatt: «Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende.»

Velsignet jul

Stein Reinertsen, biskop i Agder og Telemark



Søndag 10.12 kl 18.00

Sang- og musikk gudstjeneste
"Vi synger julen inn"

Kor Koselig, Minigospel,
 @-krøll, Øivind Aschjem m.fl.

Søndag 17.12 kl 19.00

"Byens julekonsert"

Stathelle Musikkorps,
 Langesund Mandssangforening
 og Kor Koselig.

Lørdag 16. kl 16.00

Konsert med
Sommerhagens venner

Billettpris 250 kr

Torsdag 21.12 kl 18.00 og 20.30

Desemberlys,
en gratis julekonsert

(Ledige plasser kl 20.30)

Julaften 24.12
 ved Rune Rasmussen:

kl 14.00

Sang v/ Ronny Olsen
 og Carina O. Olsen.
 Julespill.

kl 15.00

Sang v/ Nils Amundsen.
 Julespill.

kl 16.00

Sang v/ Sondre T. Johansen,
 Per Ludvig Gusfre
 og Tamara Tokheim Cuellar.

1. Juledag 25.12 kl 12.00

Høytidsgudstjeneste
 Kor Koselig deltar

Søndag

31.12 kl 23.00

Midnattsmesse



Julebasar på Bedehuset



"Neste nummer er syvhundre og åttisyv". Joakim Hanssen har fått oppgaven med å rope opp vinnertallene. Han får bruke telefonen til Mari, der det er trekkeprogram. Bedehuset er nesten fullt, og alle følger spent med på trekningen. Bordet som er satt opp midt i rommet, er fullt av gevinster. Det trekkes i to omganger, halvparten av gevinstene i hver omgang.

Ved inngangen er det kafé. Her kan en få kjøpt julegrøt, kaker og kaffe. Mange av de frammøtte har tydeligvis satt av hele formiddagen, fra klokka 11 til 15.

I tillegg til de to trekningene, er det andakt ved Gamlepresten kl 15. Jo, her er det fint å være.



*Tekst
og foto begge
sider:
Knut Inge
Tokheim*

Mari M Sannes
kan i etterkant fortelle
at det kom inn 12.533 kr til Bedehuset.
Vi gratulerer med flott resultat!



Hvert år inviterer staben i Langesund menighet sine ulønnede tropper til Medarbeiderfest. Kirkestaben står for både bevertning og program, slik at de såkalt frivillige kan være gjester helt uten plikter. Lisbeth Barlaup-Åsnes ledet festen og inviterte til tacosuppe med kaffe og is.

Litt tilfeldig, men komisk nok, ble det mye fokus på Brevik denne kvelden, og barndomsopplevelser der. Den nye soknepresten, Rune Rasmussen ble presentert av "Gamlepresten", Jan Terje Hanssen, og begge har vokst opp i Brevik. "Pellik", Per Ludvig Gusfre, var invitert til å underholde med sang og sjømannshistorier. At han er fra Brevik, har han aldri lagt skjul på.... Men en trivelig fest ble det!



På bildet over ser vi noen unge ledere fra @-krøll. De gjør en strålende innsats i menighetens barnearbeid!

"Årets medarbeider" ble som i fjor kåret ved loddtrekning. Den heldige prisvinneren var Randi Elise Hanssen. Vel fortjent! Randi er rett nok ikke fra Brevik, men hun bor der..





Første søndag i advent var det som vanlig lysmesse i Langesund kirke. I år var det ingen konfirmanter med, så speiderne fikk desto flere oppgaver med skriftlesing og lystenning. Mange hadde også med seg julepakker til Frelsesarmeen. Mannskoret "Styrbord halser" var invitert med, og de hadde en minikonsert på slutten av gudstjenesten. Det var svært vellykket.

Vikarprest Gunnar Thelin takket for tiden han har vært i Langesund, og fortalte at Rune Rasmussen begynner som sokneprest her den 15. desember.



K24 = Konfirmant i 2024

K24 kaller vi konfirmantopplegget vi har for 2024. De ulike sogna i Bamble har samlinger i sine lokale kirker. For Langesund har vi lagt samlingene til klokka 15.30 på torsdager, og den obligatoriske delen slutter klokka 17.00. Det er vår nye prest, Rune Rasmussen og jeg, som menighetsarbeider, som står for samlingene i Langesund. Ettersom vi har et godt samarbeid med de andre sogna i Bamble, skal vi også ha noen storsamlinger hvor vi tar for oss viktige tema felles. Konfirmantene må delta på 8 gudstjenester gjennom året, så de blir å treffe i kirken innimellom. De er flotte ungdommer, og det er lov å være litt nysgjerrig og hilse på de unge lovende når de dukker opp. Da blir det ekstra kjekt for dem å møte opp til gudstjeneste, tror jeg. Konfirmantsamlingene skal foregå fra januar og frem til sommerferien, så blir selve konfirmasjonsdagen den 8. september.

Festival på Fjordglimt

I samarbeid med NMSU er vi med å arrangerer festival for konfirmanter på Fjordglimt Leirsted, 21. til 24. juni. Det blir en fin start på sommerferien for konfirmantene, med mye flott musikk, aktiviteter og fine dager sammen.

Torsdagsklubben

På torsdager, når undervisninga er ferdig klokka 17.00, kan de som vil bli med ned i Gutsrommet og ha ungdomsklubb. Der blir det vafler og god stemning.

Lisbeth Barlaup-Åsnes,
menighetsarbeider i Langesund Menighet

Juleevangeliet

Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser Augustus om at hele verden skulle innskrives i manntall. Denne første inn-skrivningen ble holdt mens Kvirinius var landshøvding i Syria. Og alle dro av sted for å la seg innskrive, hver til sin by.

Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til Davids by Betlehem, siden han var av Davids hus og ætt, for å la seg innskrive sammen med Maria, som var lovet bort til ham, og som ventet barn. Og mens de var der, kom tiden da hun skulle føde, og hun fødte sin sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i en krybbe, for det var ikke husrom for dem.

Det var noen gjeterne der i nærheten som var ute på marken og holdt nattevakt over flokken sin. Med ett sto en Herrens engel foran dem, og Herrens herlighet lyste om dem. De ble overveldet av redsel.

Men engelen sa til dem:

«Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en stor glede, en glede for hele folket:

I dag er det født dere en frelser i Davids by; han er Messias, Herren. Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne et barn som er svøpt og ligger i en krybbe.»

Med ett var engelen omgitt av en himmelsk hærskare, som lovpriste Gud og sang:

***«Ære være Gud i det høyeste,
og fred på jorden
blant mennesker Gud har glede i!»***

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til himmelen, sa gjeterne til hverandre: «La oss gå inn til Betlehem for å se dette som har hendt, og som Herren har kunngjort for oss.»

Og de skyndte seg av sted og fant Maria og Josef og det lille barnet som lå i krybben. Da de fikk se ham, fortalte de alt som var blitt sagt dem om dette barnet. Alle som hørte på, undret seg over det gjeterne fortalte. Men Maria tok vare på alt som ble sagt, og grunnet på det i sitt hjerte. Gjeterne dro tilbake. De lovet og priste Gud for alt de hadde hørt og sett; alt var slik som det var sagt dem.

Juleminner fra Langesund kirke

Å se tilbake kan være morsomt, spesielt når det gjelder jul i Langesund kirke. Her strømmer virkelig minnene på. Det var spesielt å komme til Langesund juni 1991 som sokneprest, og skulle senere på året ha jul uten kirke. Men vi gjorde så godt vi kunne, og julaften det året ble i gymsalen på Langesund barneskole.

Så skulle vi i 1992 ha første julaften i ny kirke, og vi gjorde som vi alltid hadde gjort i den gamle kirken, nemlig å bare ha én gudstjeneste. Den var fullstendig overfylt av høytidsstemte mennesker,, men alle kom inn. Så valgte vi å gå for to gudstjenester på julaften året etter, og fryktet halvfull kirke, men overraskelsen var stor da begge gudstjenestene var fylt opp. Året etter valgte vi også å gå for to gudstjenester, men da var det mange som måtte gå skuffet hjem. Da vi fikk høre rykter om håndgemeng utenfor, og sinte mennesker som prøvde å presse seg inn, trakk vi den avgjørelsen at Langesund kirke måtte ha tre gudstjenester på julaften. Og sånn har det vært siden!



Julesamling for Langesund barneskole i 2001

Det er mange flotte og spesielle minner fra selve julaften, ett av dem var året da jeg hadde invitert Stephen Ackles til å synge. Han valgte å synge «Den Hellige Stad», der koret begynner med «Jerusalem, Jerusalem». Og her gav virkelig Stephen alt, og vi skal huske at i forbindelse med Stephens overraskende bortgang dette året, har flere artister hevdet at Breviksgutten hadde Norges flotteste stemme. Jeg kjente selv at jeg ble skikkelig beveget mens han sang, og snudde meg rundt, og så folk på alle kanter satt og gråt.



*2001:
Terje Prest spiller
mannen som eide
stallen. Maria spilles
av Ingeborg Tokheim,
og Henriette Quigstad
spiller Josef*

Noe av det som gjør at folk strømmer til kirken på Julaften, er at vi har fått barn og unge til å spille julespillet med Maria og Josef, engler, hyrder og stall.



Susna Riis Nilsen spiller Maria

Mitt andre fantastiske minne er fra julespillet. Vi hadde noen dager tidligere hatt julevandring i kirken med Nustad Gård, ett sted for voksne med forskjellige funksjonshemninger. Hun som spilte Maria under julevandringen levde seg så inn i rollen, og var så flink at det slo meg: «hun kan være Maria på selveste Julaften». Det jeg ikke var forberedt på, var at da hun utkledd som Maria gikk opp midtgangen til sangen «I en natt», ble jeg fullstendig overveldet av følelser, det var bare så rørende og et Hellig øyeblikk. Jeg klarte bare ikke å si noe, men ble reddet av at vi begynte å synge «Nå har vi vaska golvet og vi har børi ved».

Jeg kunne fortsette, det er så mange minner som strømmer på, solister, julespill, stillheten, andektigheten, forventningen og trengselen. Men mest av alt det privilegium å kunne lese Juleevangeliet om igjen og om igjen, og gi oss alle håp.



2002

Som Bjørn Eidsvåg skriver i sin sang «I en natt», som nå er kommet i salmeboken:

***Ikke frykt, vær ikke redde.
Gud er kommet til vår jord.
Nå i natt var det det skjedde.
Gå til barnet og hans mor.
I det stille, til de små,
bringer Jesus håp og fred.
Julenatt med lys og glede
minner oss om Gud som kom.
Evig er han her tilstede.
Nå er grav og krybbe tom.***

Hilsen Jan Terje Hanssen

BARNAS



BARNAS

Prikk til prikk

Trekk en strek fra 1 til 2 og så videre. Hva skjuler seg her?



Hjelp de vise menn!

Hjelp de vise menn å finne veien til det lille Jesus-barnet.



Vits

- Kan jeg få en hund til jul, pappa?
- Nei, i år blir det ribbe, som vanlig!

Fargelegg!



Tegning: Alessandro Coppola og Lorenzo De Luca

Finn fem feil!



Her er Jesus, Maria og Josef. De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenzo De Luca

Gi barnebladet Barnas til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er hentet fra bladet.

Bestill abonnement på sondagsskolen.no eller 22 08 71 00





Nå var det to år siden sist. Mange har etterspurt en ny konsert med de vakre sangene fra England og Amerika. Marit og Daniel Rike satte i gang med å samle og øve med sangere og musikere. Mer enn 20 sangere og et titalls musikere + flere andre medvikrende.

Strengte brannrestriksjoner gjør at det er begrenset plass i Langesund kirke. Allerede en halv time før konserten begynte, var lokalt fullt, og dørene måtte stenges. Mellom femti og hundre mennesker slapp ikke inn, og måtte skuffet reise hjem igjen.

Marit og Daniel syntes dette var såpass leit at de nå har annonsert en ny konsert her den 17. mars i 2024.



Kiøsterud
BEGRAVELSESBYRÅ
Torunn og Arnfinn Finmark

Vakttelefon hele døgnet 35960482

www.kiosterud.no - post@kiosterud.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.



Hegges
Blomster

Hegges blomster, Langesund - Tlf 35973527

 **KJELDAL**
elfag ELEKTRO

Tlf. 35 96 75 50 www.kjeldalelektron.no 3961 Stathelle


Skagerak Regnskap

Nor Bunkring
Halvor A. Salens Eftf.
Telefon 35972318



Tel 35973546/94318774

Varme
Sanitær
Mek. verksted
Båtutstyr
Propan

 **SKAGERRAK**
SPAREBANK



Spiro service A/S

Spesialverksted for dykkerutstyr
Jan Dørdal - Stoa 29
Tel 35963488 Mob 90205411

ISTDP Telemark



Langesund
Landhandel
Lokal mat
Gaver
Kafé
Torget 14

Langesund RØR as
www.langesundror.no

Langesund Bedehus
er velegnet som selskapslokale,
og kan leies ut.
Kontakt Prestekontoret, tlf 35965282

BAMBLE TAXI
35 96 02 20

ECKHOLDT AS
MASKINENTREPRENØR

 **ALTI** BROTORVET

SpareBank 1
Stathelle **TELEMARK**

Tømrrer Ronny Olsen
Nybygg, tilbygg, rehab
35 97 29 85 / 905 06 026

XL BYGG **SALINGSTRAND**

Tlf 35570116

Magnus
Reiser as

 BYGGMAKKER HAVNA 07.00 17.00	 MENY MENY BROTORVET Tlf 35 96 36 80 meny.no Stathelle	 LYS IDE AS TOTALPROFILERING Pedellen 17, 3961 Stathelle Tlf 900 41 322 www.lyside.no
 SOLKYSTEN TANNHELSE www.soltann.no	 SAMSI ANALYTICAL APPLICATION SERVICES	 KIWI GRASMYR
 Langesund		 HYUNDAI Stathelle Auto Tlf 35968890
Aktiv Rørpartner Erik A. Andersen Tlf 40 60 22 11	 LB-TUR TELEMARK AS lbtur.no 35996555	
 CECILIE HEYERDAHL tannlege MNTF Cocho gate 2, Langesund - tlf. 35 97 35 31	Langesund Bad Søndagsbuffet kr 375. Barnerabatt. Koldtbord, varme retter, dessertbord, kakebord m/ kaffe. Tlf 35973529	
Telemarksvingen Anne Thommesen Catering Tlf 35 96 39 35	 REMA 1000 Stathelle	
Norsk bilkontroll as Pedellen 10, 35974020 Tor Eik	 Bygghmakker Skien Kjørbekkdalen 5 35503150	Langesund Ostemakeri Tlf 920 66 048  Langesund ostemaker AS Ost fra kysten
 Det er ingen selvfølge at noen ordner bursdagsgave Tilbudet er kun for medlemmer av Blå Kors. Ingen salg av varer eller tjenester. Blå Kors Langesund AS Sjef: PETER L. LARSEN Kontor: 3597 11 11	 TREND I Huset JANS KLÆR	Klippen over i'en Frisørsalong Langesund Tel 45337779
 MUSTAD BYGG AS BYGGMESTER - ENTREPRENØR Langesund Tlf 35 97 35 04	 NorEngros Erik Tanche Nilssen AS Hagebyveien 26, 3734 Skien Tlf 35 90 40 00 www.etn.no	
Trenger du hjelp til båten? Ring Børres båtservice Stoa 61, 3970 Langesund Tlf 41 63 37 31		 Quality Hotel™ Skjærgården Langesund, Norge

Døpte:

22.10.23 Lilly Voje Hartveit
 09.11.23 Anna Odelia Thunold
 12.11.23 Jens Gusfre Jørgensen
 26.11.23 Live Lie Hartveit

Vigde:

Døde:

14.09.23 Charlotte Sofie Kolberg
 20.10.23 Liv-Karin Haukedal
 09.11.23 Øyvind Eriksen
 21.11.23 Anders Johansen
 24.11.23 Oddvar Sørensen
 24.11.23 Elly Louise Thommesen

Gi håp i mørket!

Bli frivillig i Kirkens SOS Telemark

Vi søker lyttende medmennesker og tilbyr god opplæring.

Oppstart nye kurs januar, februar 2024.

Les mer og lever søknad på www.kirkens-sos.no

eller ring tel: 900 59 297.

Du kan også støtte Kirkens SOS Telemark via vipps #73820



Husk givertjenesten!

Menigheten lønner selv flere av de ansatte. For å klare dette er vi avhengige av en stabil givertjeneste. Bruk konto 2601.58.67441, så er du med på en viktig dugnad! Sørg for at navnet ditt kommer tydelig fram på avsenderdelen, og hvis du oppgir fullt personnummer, kan du få skattefradrag for inntil 25 000 kr i 2023. Trenger du giroblanketter? Kontakt prestekontoret.

Her kan du betale med
vipps

#133228
Langesund sokn

Langesund menighet:



Menighetskontoret

Kontortid:

Tirsdag og torsdag kl. 10.00 - 15.00
Storgata 8, 3970 Langesund
Tlf. 35 96 52 82

Sekretær/Adm.medarb. menighet:

Heidi Vinje Nilsen Tlf. 35 96 52 82
Telefonen er betjent
mandag - torsdag 9.00 - 15.00
(sammen med Bamble menighet)
E-post: bamble.menighetskontor@bamble.kommune.no

Sokneprest.: Rune Rasmussen
Tlf 48997100

Organist og trosopplærer:
Signe Pande Ay Tlf. 91141275
(f.t. permisjon)

Menighetsarbeider:
Lisbeth Barlaup-Åsnes. Tlf 92639437

Kirketjener: Morten Lund
Tlf. 90670778

Kapellan: Ole Martin Sandland
Tlf. 98612086

Leder av Menighetsrådet:
Henning Sørheim Tlf. 41541508

Kirkeverge: Astrid Thomasberg
Rådhuset Tlf. 35 96 52 81

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick Tlf. 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård:
Inge Bjørnø Tlf. 90244030

Soknediakon:
Reidun Hvale Tlf. 90510396

Desemberlys

Torsdag 21.12 kl 18.00 og 20.30



FULLBOOKET
KL 18:00

En gratis julekonsert
Med **Roy Finmark &**
gode musikalske venner



Fellesmøter 26. - 28. januar

Fredag 26. kl 19.00 i Langesund kirke: Møte. Taler: Jostein Nielsen.

Lørdag 27. kl 12.00 på Langesund Bad "Hva vil det si å følge Jesus?"

Intervjuer med kjente Bamblinger. Mulighet for å kjøpe middag.

Lørdag 27. kl 19.00 i Langesund kirke: Musikkveld
med bl.a. HUK og Mennialledager.

Søndag 28. kl 18.00 i Langesund kirke: Kveldsmøte
med bl.a. Rune Rasmussen og Kor Koselig. Kirkekafe.

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd,
og kommer ut 6 ganger i året.
Distribusjon utføres av frivillige.
Kontaktperson for distribusjon:
Lisbeth og Terje Tande.

Menighetsbladet får ikke kommunal
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss
med en gave til konto 2601.08.01256,
og støtt våre støtteannonser.
De hjelper oss.

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen
JanTerje.Hanssen@bamble.kommune.no
Knut Inge Tokheim (grafisk design),
knut.inge@tokheim.no
Inger Johanne Dahl (kasserer),
ingerj.dahl@gmail.com

Utlekking på nettsidene:
Heidi Maria Vinje Nilsen:
E-post: bamble.menighetskontor@bamble.kommune.no

Langesund Menighetsblad på nett:
<https://bamble.kirken.no>

Menighetsbladet gis i år ut i 74. årgang.

Frist for innlevering av stoff til
Langesund Menighetsblad
nr 1/2024 er 11. januar.

Trykk: ETN Grafisk Skien.
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2200 eks.

**Vil du feire nyttårsaften
på Langesund Bedehus?**

Vi samles 31. des. kl.19
til koldtbord/ kaffe/ dessert/
litt underholdning/ allsang og
sosialt samvær.

Pris pr pers kr 100,-
(kr 250,- for de som har
mulighet til det).

Påmelding innen 10.des.til

Mari Sannes e-post:
sannes.mari@gmail.com
eller sms 92277789

Alle hjertlig velkommen!!

Oppslagstavla

Gudstjenester i Langesund kirke

Søndag 10. desember kl. 18.00

(2. s. i adventstiden - Luk 22,27-36.)

Sang- og musikk gudstjeneste

«Vi synger julen inn»

v/ Jan Terje Hanssen. Kor Koselig,
Minigospel, @-krøll, Øivind Aschjem m.fl.
Takkoffer til Menighetsarbeidet/
misjonsprosjektene.

Søndag 17. desember kl. 19.00

(3. s. i adventstiden - Luk 3,7-18.)

Sang- og musikk gudstjeneste

«Byens julekonsert»

v/ Rune Rasmussen. Stathelle Musikkorps,
Langesund Mandssangforening og Kor Koselig.
Takkoffer til Menighetsarbeidet/
misjonsprosjektene.

Julaften 24. desember

v/ Rune Rasmussen. Luk 2,1-20.

Takkoffer til Kirkens Nødhjelp/ Misjonsprosjektene.

Kl. 14.00 Julespill.

Sang v/ Ronny Olsen og Carina O. Olsen.

Kl. 15.00 Julespill. Sang v/ Nils Amundsen.

Kl. 16.00 Sang v/ Sondre T. Johansen,

Per Ludvig Gusfre og Tamara Tokheim Cuellar.

Første juledag 25. desember kl. 12.00

Høytidsgudstjeneste v/ Rune Rasmussen.

Joh 1.1-14. Kor koselig synger.

Takkoffer til menighetsarbeidet.

Nyttårsaften 31. desember kl. 23.00

Midnattsmesse v/ Ole Martin Sandland.

Joh 14,27. Takkoffer til menighetsarbeidet.

Søndag 7. januar kl. 11.00

(Kristi åpenbaringsdag - Luk 2,40-52.)

Innsettelsesgudstjeneste for Rune Rasmussen.

Kor Koselig synger, HEL-gruppa deltar.

Soknediakon Reidun Hvale

og prost Trond Engnes medvirker.

Søndag 14. januar kl. 11.00

(2. s. i åpenbaringstiden - Mark 1,3-11.)

Gudstjeneste v/ Ole Martin Sandland.

Søndag 21. januar kl. 18.00

(3. s. i åpenbaringstiden - Joh 4,4-26.)

Fellesmøte v/ Rune Rasmussen.

Søndag 28. januar kl. 11.00

(Såmannssøndag - Mark 4,26-34.)

Gudstjeneste v/ Rune Rasmussen.

Søndag 4. februar kl. 11.00

(Kristi forklarelsesdag - Mark 9,2-13.)

Gudstjeneste v/ Rune Rasmussen.



Endringer kan forekomme.
Følg med på info på Langesund Menighet
sine Facebooksider.